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Nóż Ruike FS68-B

Cena 239,00 zł

Numer katalogowy 340-065

Kod producenta FS68-B

Kod EAN 6942870371290

Materiał okładzin kompozyt - G10

Typ noża stała klinga - full tang

Producent Ruike, Chiny

Marka Ruike

Twardość stali [HRC] 57-59

Materiał pochewki tworzywo sztuczne

Pochewka jest

Typ stali nierdzewna - Sandvik 14C28N

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję wysoka

Opis produktu
Nóż taktyczny Ruike FS68-B to konstrukcja ze stałą głownią ważąca jedynie 70,5 g. Ergonomiczna budowa zapewnia
wygodny chwyt, pozwalając na długotrwałe użytkowanie bez zmęczenia.

Nóż Ruike na końcu rękojeści ma wbudowany pierścień ułatwiający dobywanie oraz poprawiający chwyt.

Charakterystyczne ostrze w kształcie ptasiego dzioba umożliwia szybkie i dokładne wykonanie precyzyjnych cięć.

Cechy noż Ruike FS68-B:

Konstrukcja ze stałym ostrzem wykonanym ze stali Sandvik 14C28N
Klinga o unikatowym kształcie ptasiego dzioba, szczególnie polecana do wykonywania precyzyjnych cięć
Wykończenie głowni metodą Stonewash
Ergonomiczna okładziny z G10
Na końcu noża umieszczono pierścień poprawiający chwyt oraz ułatwiający szybkie dobywanie
Na grzbiecie klingi umieszczono karbowanie poprawiające oparcie palca
W zestawie pochewka z tworzywa ABS z klipsem mocującym do pasa

Ruike FS68-B — taktyczny nóż ze szwedzkiej stali nierdzewnej Sandvik 14C28N
Klinga Full Tang o profilu ptasiego dzioba z długą krawędzią tnącą tnąca o łagodnej krzywiźnie gwarantuje płynne i
łatwe cięcie, w które nie musimy wkładać znacznej siły.

Ostrze o długości 86 mm wykonano ze szwedzkiej stali nierdzewnej 14C28N hartowanej do twardości 57-59 HRC. Szwedzka
stal 14C28N to doskonały wybór, jeśli chodzi o nóż bushcraftowy. Produkowana przez szwedzką firmę stal nierdzewna Sandvik
14c28n ma wysoką zawartość chromu (14%), co zapewnia imponującą odporność na korozję i dobrą retencję krawędzi tnącej.
Wysoka zawartość węgla i manganu (0,62%) sprawia, że stal 14C28N jest twarda (około 58 HRC) i odporna na zużycie.

Jedną z największych zalet 14C28N poza wysoką odpornością na korozję, jest łatwość ostrzenia, co sprawia, że z
naprawą ostrza poradzimy sobie także w warunkach terenowych, korzystając z kieszonkowej ostrzałki np. Lansky QuadSharp
QSHARP.
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Bezpieczeństwo i kontrola noża Ruike
Wyraźne wgłębienie na palec służy jako garda, która zapewnia bezpieczeństwo podczas pracy, a wcięcia na grzbiecie
głowni pozwalają użytkownikowi zachować pewną kontrolę nad nożem.

Okładziny rękojeści wykonano z czarnego tworzywa G10, które jest wyjątkowo odporne na warunki atmosferyczne i zapewnia
przyjemny i pewny chwyt.

Na końcu rękojeści umieszczono pierścień, który poprawia kontrolę nad nożem FS68-B oraz ułatwia szybkie dobycie z
pochewki.

Dodatkowo przy odpowiednim chwycie noża, pierścień może posłużyć jako improwizowany zbijak do szyb.

Wygodne przenoszenie noża Ruike FS68-B
Użytkownik wraz z nożem otrzymuje pochewkę wykonaną z wytrzymałego tworzywa ABS w czarnym kolorze. Pochewka
została wyposażona w obrotowy klips umożliwiający mocowanie na pasie lub innym elemencie wyposażenia taktycznego,
lub turystycznego.

Ruike FS68-B to propozycja dla osób szukających ostrego noża, zapewniającego precyzję cięcia o wyróżniającym się
wyglądzie.
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